

**K/S Jernbanegade 42, Frederikssund**

**Magnoliavej 12 B, 5250 Odense**

---

**Årsrapport for**

**2016**

---

**CVR-nr. 26 36 57 91**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2017.

---

Anders Holmsberg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

K/S Jernbanegade 42, Frederikssund  
Magnoliavej 12 B  
5250 Odense

CVR-nr.: 26 36 57 91  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
15. regnskabsår

### Bestyrelse

Uffe Kirkegaard Jørgensen

### Komplementar

Jernbanegade 42, Frederikssund, 2001 ApS

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Udlejning og administration af ejendommen, beliggende Jernbanegade 42A, 3600 Frederikssund.

### **Usikkerhed om going concern**

En af selskabets lejere gik i 2014 konkurs og lejemålet har derfor stået tomt i 2015 og 2016. Lejemålet er udlejet pr. 1. marts 2017

Selskabets fortsatte drift forudsætter formodentlig fremadrettet at selskabets kommanditister som hidtil foretager de fornødne indbetalinger til at opretholde den nuværende kreditramme, og afvikling af gæld.

Da kommanditisterne hæfter som selvskyldnerkautionister for bankgæld, er det ledelsens opfattelse, at kommanditistene vil foretage de fornødne indbetalinger.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets lejeindtægter udgør 929 t.kr. mod 908 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -810 t.kr. mod 76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Lejeindtægter	928.990	908.253
Andre eksterne omkostninger	-339.128	-365.684
2 Værdiregulering af investeringsejendomme	-644.091	311.679
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-54.229</b>	<b>854.248</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-755.807	-778.655
<b>Resultat før skat</b>	<b>-810.036</b>	<b>75.593</b>
 <b>Årets resultat</b>	 <b>-810.036</b>	 <b>75.593</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	75.593
Disponeret fra overført resultat	-810.036	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-810.036</b>	<b>75.593</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	16.000.000	17.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	16.000.000	17.000.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>16.000.000</b>	<b>17.000.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	521.022	94.427
	Tilgodehavender i alt	521.022	94.427
	Likvide beholdninger	15.609	4.230
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>536.631</b>	<b>98.657</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>16.536.631</b>	<b>17.098.657</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
4	Stamkapital	12.000.000	12.000.000
5	Ikke indbetalt virksomhedskapital	-6.455.865	-7.555.865
6	Overført resultat	-2.171.215	-1.361.179
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.372.920</b>	<b>3.082.956</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Gæld til realkreditinstitutter	6.872.336	8.058.600
	Deposita	285.490	282.390
	Gæld til tilknyttede virksomheder	106.049	109.975
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.263.875	8.450.965
	Gældsforpligtelser	830.000	607.000
	Gæld til pengeinstitutter	4.490.527	4.604.991
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.476	28.500
	Anden gæld	512.833	324.245
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.899.836	5.564.736
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.163.711</b>	<b>14.015.701</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>16.536.631</b>	<b>17.098.657</b>
<b>1</b>	<b>Usikkerhed om going concern</b>		
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

En af selskabets lejere gik i 2014 konkurs og lejemålet har derfor stået tomt i 2015 og 2016. Lejemålet er udlejet pr. 1. marts 2017

Selskabets fortsatte drift forudsætter formodentlig fremadrettet at selskabets kommanditister som hidtil foretager de fornødne indbetalinger til at opretholde den nuværende kreditramme, og afvikling af gæld.

Da kommanditisterne hæfter som selvskyldnerkautionister for bankgæld, er det ledelsens opfattelse, at kommanditistene vil foretage de fornødne indbetalinger.

	2016 kr.	2015 kr.
<b>2. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>		
Værdiregulering som følge af kursregulering af gæld	-644.091	311.679
	<b>-644.091</b>	<b>311.679</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	16.383.054	16.383.054
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>16.383.054</b>	<b>16.383.054</b>
Regulering til dagsværdi primo	616.946	616.946
Årets regulering til dagsværdi	-1.000.000	0
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b>-383.054</b>	<b>616.946</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>16.000.000</b>	<b>17.000.000</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

Der er taget udgangspunkt i et forrentningskravet beregnes til 8,29%

Den offentlige vurdering af ejendommen, ifølge seneste vurdering, udgør 11.400 t.kr., heraf udgør grundværdien 1.598 t.kr.

## Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
<b>4. Stamkapital</b>		
Stamkapital primo	12.000.000	12.000.000
	<b>12.000.000</b>	<b>12.000.000</b>
<b>5. Ikke indbetalt virksomhedskapital</b>		
Ikke indbetalt virksomhedskapital primo	-7.555.865	-7.955.865
Årets indbetalte stamkapital	1.100.000	400.000
	<b>-6.455.865</b>	<b>-7.555.865</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-1.361.179	-1.436.772
Årets overførte overskud eller underskud	-810.036	75.593
	<b>-2.171.215</b>	<b>-1.361.179</b>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.702.336	8.665.600
Heraf forfalder inden for 1 år	-830.000	-607.000
	<b>6.872.336</b>	<b>8.058.600</b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.702 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 16.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.325 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Kommanditselskabets rettigheder i henhold til lejekontrakt er transporteret til sikkerhed for kommanditselskabets långivere.